
Er du vores nye afløser på Søndervang plejehjem?

”Giv en ekstra hånd - i en organisation i fremdrift” 
Vi søger social- og sundhedshjælpere eller -assistenter til Søndervang plejecenter er du uddannet
eller stadig uddannede eller elever
Vi søger uddannede social- og sundhedshjælpere eller -assistenter, eller personer under
uddannelse til afløsning i weekends eller ved ferie 
Søndervang søger faste afløsere. Har du lyst til vikararbejde i en organisation der er i rivende
udvikling, så kontakt vores afdelingssygeplejerske Tanja Wulff team 3 telefon: 2898 3221 eller
afdelingssygeplejerske Lise Rasmussen team 1 telefon: 2213 9684
Det er vores ønske at være førende, og normsættende indenfor ældreomsorg, aktivitet, træning,
pleje og omsorg. Altid med borgeren i centrum. Søndervang plejecenter er en del af Frederiksberg
kommune og skal flytte til helt nye lokaler efter påsken 2026. 
Faglige og menneskelige kvalifikationer er højt prioriteret på Søndervang. Det er også derfor vi
konstant søger at være åben i forhold til omverden.
Vi ønsker at skabe et korps af faste kompetente vikarer, der sammen med vores øvrige dygtige
medarbejdere kan varetage plejeopgaverne hos vores dejlige beboere. 
Så kan du:

lide at arbejde selvstændigt og samtidig være en del af et team ●

bidrage til en anerkendende tilgang til samarbejdspartnere, beboere og pårørende ●

påtage sig medansvar i forhold til at udvikle afdelingerne ●

kan du indgå i et udviklende samarbejde med det øvrige personale på Søndervang ●

 
Så kontakt os snarest på ovenstående nummer og send en ansøgning

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
20-03-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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